12

Çelik, M., (2003), Çavundur Kaplıcası ve Dolayındaki (Çankırı) Sıcak ve Mineralli

Suların OluĢumu ve Özellikleri, Ankara Üniversitesi Proje No:20010705054, Ankara,

s.17.
13

Dirisu, ġ.N., (1952), Ġdroloji, Ankara Üniversitesi Yay. No:28, Ankara, s.71.
14

Kastamonu III. Vilayet Salnamesi, 1288 Hicri (1871 M.), s.120.